
令和２年４月吉日 

お客様各位 

天草信用金庫 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた 

窓口対応について 

 

当金庫では、政府の緊急事態宣言の発令を受け、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止のため、マスク着用や密集を避け

研修等の自粛を行っております。 

今後は、窓口でのお取引においては職員の交代勤務や窓口

の縮小等により、通常以上にお待ち頂く可能性がございます

が、何卒ご理解頂きます様にお願い申し上げます。 

なお、同感染症の影響を受けている事業者の方への資金繰

り対応については、体制を縮小せず、引続き可能な限りの迅

速対応を行ってまいりますのでお気軽にご相談下さい。 

 

 


